2018年5月吉日

お客様各位
シンエイ産業株式会社
広島県三原市本郷町上北方4084-6

TEL 0848-86-4512 / FAX 0848-86-6163

デニム商品の生地変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚

く御礼申し上げます。
 現在当社で販売しているデニムエプロン・デニム腕カバーですが、国内の残反を国内の工場で加

工してもらっております。
 しかし、国内でのデニム生地の生産が減った為、綿 100％の生地のみ用意する事が難しくなって

きました。
当社としましても、価格を優先した商品としてデニムエプロンやデニム腕カバーを取り扱っていま

したので、今後は綿100％以外の生地を使用しての生産となります。
大変申し訳ありませんが、綿 100％の生地をお求めの場合は、エプロンのみ別注対応とさせてい

ただきその都度お見積りをさせていただきたいと思います。腕カバーに関しましては生地の都合で

綿100％での対応はできかねます。あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。
敬具

記

生地変更デニム商品
品番 商品名 JAN コード
＃10 デニム前掛け タスキ 4964190302008
＃16 デニム前掛け ロープ2ポケット 4964190000942
＃20 デニム前掛け ロープ1ポケット 4964190300004
＃30 デニム腰下 4964190303005
313-DG デニム腕カバー ジャージ 4964190306112
313-DM デニム腕カバー 両ゴム 4964190306013

以上